
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                                            

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО                                     

(пятого созыва)                                                                                      

 

РЕШЕНИЕ 

26.11.2021 № 356 

пос. Видяево 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево  

от 20.03.2017 № 442 «О наделении Администрации ЗАТО Видяево  

статусом органа опеки и попечительства» 

 

Руководствуясь Законами Мурманской области от 13.12.2007 № 927-01- ЗМО 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований со 

статусом городского округа, муниципального округа и муниципального района 

отдельными государственными полномочиями по опеке и попечительству в 

отношении несовершеннолетних» и от 17.12.2009 № 1177-01-ЗМО «О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных образований, со статусом 

городского округа, муниципального округа и муниципального района отдельными 

государственными полномочиями по опеке и попечительству и иными 

полномочиями в отношении совершеннолетних граждан», Уставом ЗАТО пос. 

Видяево, Совет депутатов,- 

 

РЕШИЛ: 

        1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов ЗАТО пос. 

Видяево от 20.03.2017 № 442 «О наделении Администрации ЗАТО Видяево статусом 

органа опеки и попечительства» (далее – решение): 

 1.1. По тексту преамбулы решения после слова «округа» дополнить словами «, 

муниципального округа». 

 1.2. В пункте 2 решения во втором и третьем абзаце после слова «округа» 

дополнить словами «, муниципального округа». 

 1.3. Изменить нумерацию пункта, следующего после пункта 2, на «3». 

 1.4. В пункте 3 решения слова «со дня размещении» заменить словами «после 

опубликования путем размещения». 

         2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево» и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО Видяево.  

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО пос. Видяево                                                                     А.Е. Бугайчук  

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                  В.А. Градов 
 


